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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER MERKEL Giulia BY TSV Ansbach 2006 R F 1.5 115991 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

1 Nationen, 1 Starter (1 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 005 0.0 GER MERKEL Giulia BY TSV Ansbach F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Gabriele Weber
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Modus

Teilnehmer 1 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MERKEL Giulia BY TSV Ansbach 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER MURCH Sebastian 0 0 0

CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

SCHWARZ Maximilian 0 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

E SOULEMEZI Eleftheria 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

DROEGE Oliver 0 0 0

FRITSCHE Jan 0 0 0

E E E BRÜCKNER Matthias 0 0 0

BÖCK Lukas 0 0 0

MÜNZ Kerstin 0 0 0

D WEBER Gabriele 0 0 0

D WIESMÜLLER Angelika 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E REINEKE Nepomuk 0 0 0

SEDLMAIR-HÖRMANN Monica 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 0 0 0

E ZENK Antti 0 0 0

D D SCHMID-PFAUS Anja 0 0 0

SUPE Talu 0 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MERKEL Giulia BY TSV Ansbach 2006
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER KINAST Frederike BY Fechtclub München 2005 R F 1.5 117341 ja

MEIER Nana BY Fechtclub München 2005 R F 2.9999 120593 ja

MERKEL Giulia BY TSV Ansbach 2006 R F 1.9999 115991 ja

REUTHNER Johanna BY TSV Weilheim 2005 R F 2.9999 121736 ja

VON ERFFA Victoria BY MTV München 2005 R F 1.3 121042 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 GER VON ERFFA Victoria BY MTV München F ja

2. 1 005 GER KINAST Frederike BY Fechtclub München F ja

T 9 000 GER MERKEL Giulia BY TSV Ansbach F ja

T 9 000 GER REUTHNER Johanna BY TSV Weilheim F ja

T 9 000 GER MEIER Nana BY Fechtclub München F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Gabriele Weber
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.06. 15:28

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

DJAWADI Nikolai, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KINAST Frederike GER Fechtclub München 1 V3 V V 1 3 14 11 0.750 3 2.
MEIER Nana GER Fechtclub München 2 1 2 V 1 1 9 16 0.250 -7 4.
VON ERFFA Victoria GER MTV München 3 4 V V 4 2 18 14 0.500 4 3.
MERKEL Giulia GER TSV Ansbach 4 1 3 2 2 0 8 20 0.000 -12 5.
REUTHNER Johanna GER TSV Weilheim 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REUTHNER Johanna TSV Weilheim 4 4 20 8 1.000 12 E

2 GER KINAST Frederike Fechtclub München 3 4 14 11 0.750 3 E

3 GER VON ERFFA Victoria MTV München 2 4 18 14 0.500 4 E

4 GER MEIER Nana Fechtclub München 1 4 9 16 0.250 -7 E

5 GER MERKEL Giulia TSV Ansbach 0 4 8 20 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER REUTHNER Johanna BY TSV Weilheim 2005

2 GER KINAST Frederike BY Fechtclub München 2005

3 GER VON ERFFA Victoria BY MTV München 2005

4 GER MEIER Nana BY Fechtclub München 2005

5 GER MERKEL Giulia BY TSV Ansbach 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER MURCH Sebastian 0 0 0

CN DJAWADI Nikolai 1 1 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

DROEGE Oliver 0 0 0

FRITSCHE Jan 0 0 0

D WEBER Gabriele 0 0 0

D WIESMÜLLER Angelika 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 0 0 0

SUPE Talu 0 0 0

11 Kampfrichter


